
574360-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

574360-2025 - Mededinging
Frankrijk – Dienstverlening op het gebied van architectuur, bouwkunde en planning – Mission de 
maitrise d'oeuvre démolitions sur l'opération Grand Matabiau, quais d'Oc à Toulouse.
OJ S 168/2025 03/09/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Europolia
E-mail: achat@oppidea-europolia.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Mission de maitrise d'oeuvre démolitions sur l'opération Grand Matabiau, quais d'Oc à 
Toulouse.
Beschrijving: Les missions qui seront confiées au titulaire dans le cadre son marché de 
maîtrise d'oeuvre, définies par le livre IV de la partie 2 du code de la commande publique sont 
les suivantes : - les études de diagnostic (DIAG), - les études d'Avant-projet (AVP) y compris 
le permis de démolir et autorisations administratives et suppression de branchement, 
consignation de réseaux, dévoiement des réseaux, - les études de projet (PRO), - l'Assistance 
à la passation des marchés de travaux (ACT), - le Visa des études d'exécution (VISA), - la 
Direction de l'exécution travaux (DET), - l'Assistance lors des opérations de réception (y.c. 
DOE) et pendant la période de garantie de parfait achèvement (AOR), - missions 
complémentaires : assistance pour la passation de contrats d'études préalables nécessaires 
telles que les sondages amiante, plomb, termites, PEMD ou diagnostics structurels ou autre.
Identificatiecode van de procedure: 0f9a167f-2718-45cc-b25e-bbcb08d9edc8
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: L'accord-cadre est mono-attributaire avec un 
montant maximum de 350 000,00 euros HT qui s'exécutera par l'émission de bons de 
commande au fur et à mesure des besoins.

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde en planning

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Land: Frankrijk

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/574360-2025
mailto:achat@oppidea-europolia.fr


574360-2025 Page 2/4

Richtlijn 2014/24/EU

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Mission de maitrise d'oeuvre démolitions sur l'opération Grand Matabiau, quais d'Oc.
Beschrijving: Les missions qui seront confiées au titulaire dans le cadre son marché de 
maîtrise d'oeuvre sont les suivantes : - les études de diagnostic (DIAG), - les études d'Avant-
projet (AVP) y compris le permis de démolir et autorisations administratives et suppression de 
branchement, consignation de réseaux, dévoiement des réseaux, - les études de projet 
(PRO), - l'Assistance à la passation des marchés de travaux (ACT), - le Visa des études 
d'exécution (VISA), - la Direction de l'exécution travaux (DET), - l'Assistance lors des 
opérations de réception (y.c. DOE) et pendant la période de garantie de parfait achèvement 
(AOR), - missions complémentaires : assistance pour la passation des contrats d'études 
préalables nécessaires telles que les sondages amiante, plomb, termites, PEMD ou 
diagnostics structurels ou autre.
Interne identificatiecode: 25-00099

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71240000 Dienstverlening op het gebied van architectuur, 
bouwkunde en planning
Opties: 
Beschrijving van de opties: En application de l'article R. 2122-7 du Code de la commande 
publique, l'acheteur peut conclure un marché sans publicité ni mise en concurrence préalables 
pour la réalisation de prestations similaires à celles de l'objet du présent marché, en accord 
avec le titulaire, pendant une période de trois ans à compter de la notification du marché initial.

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Le candidat individuel ou le groupement devra regrouper a minima les 
compétences listées ci-dessous : - BET structure, fluides, - Démolition ; - Désamiantage ; - 
Spécialité pour la gestion des déchets, l'économie circulaire valorisation des matériaux de 
démolition Les critères d'attribution et choix de l'offre sont indiqués dans le Règlement de 
consultation.

5.1.3.  Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

5.1.6.  Algemene informatie
Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
De namen en beroepskwalificaties van het voor de uitvoering van de opdracht ingezette 
personeel moeten worden vermeld: Vereist in inschrijving
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

5.1.9.  Selectiecriteria



574360-2025 Page 3/4

Bronnen van selectiecriteria: Aanbestedingsstuk

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 13/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd
Duur waarin de aanbieding geldig moet blijven: 6 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Cf. Règlement de consultation
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Maximumaantal deelnemers: 1
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal judiciaire de Bordeaux
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Europolia
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal judiciaire de Bordeaux

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Europolia
Registratienummer: 52886168500030
Postadres: 21 Bld de la Marquette
Stad: Toulouse
Postcode: 31010
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Land: Frankrijk
E-mail: achat@oppidea-europolia.fr
Telefoon: +33 531488300
Internetadres: https://www.europolia.fr
Kopersprofiel: https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com

https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com
https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com
mailto:achat@oppidea-europolia.fr
https://www.europolia.fr
https://gie-oppidea-europolia.e-marchespublics.com


574360-2025 Page 4/4

Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Tribunal judiciaire de Bordeaux
Registratienummer: 17330111000529
Stad: Bordeaux
Postcode: 33000
Onderverdeling land (NUTS): Gironde (FRI12)
Land: Frankrijk
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

8.1.  ORG-0000
Officiële naam: DEMATIS
Registratienummer: 45072478600030
Stad: Paris
Postcode: 75015
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: contact@dematis.com
Telefoon: +33 172365548
Internetadres: www.dematis.com
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: c76f2a8d-7b68-4cf4-a99e-b406c35f55bc  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 02/09/2025 08:50:02 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 574360-2025
Nummer uitgave PB S: 168/2025
Datum van bekendmaking: 03/09/2025

mailto:contact@dematis.com
http://www.dematis.com

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0000
	Informatie over een aankondiging

